

DANSK MURER TEKNIK ApS

Ryttervej 19
4673 Rødvig Stevns

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2016

Dennis Duelund Henckel Thompson
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANSK MURER TEKNIK ApS Ryttervej 19 4673 Rødvig Stevns Telefonnummer: 51781041 CVR-nr: 29153183 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Fændediget 1A 4600 Køge DK Danmark
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er murer- og entreprenørarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 35.807, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.113.989 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 144.474.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.720.899	1.261.358
Vareforbrug		-579.543	-321.833
Eksterne omkostninger		-199.754	-176.633
Bruttoresultat		941.602	762.892
Personaleomkostninger	1	-830.009	-688.897
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.400	-17.250
Andre driftsomkostninger		0	-3.250
Resultat af ordinær primær drift		70.193	53.495
Andre finansielle indtægter	2	58.701	47.347
Øvrige finansielle omkostninger	3	-71.428	-63.669
Ordinært resultat før skat		57.466	37.173
Skat af årets resultat		-21.659	-2.759
Årets resultat		35.807	34.414
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.807	34.414
Overført resultat		0	0
I alt		35.807	34.414

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.350	216.750
Materielle anlægsaktiver i alt	4	250.350	216.750
Anlægsaktiver i alt		250.350	216.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		863.639	848.882
Tilgodehavender i alt	5	863.639	848.882
Omsætningsaktiver i alt		863.639	848.882
Aktiver i alt		1.113.989	1.065.632

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	144.474
Overført resultat		55.281	
Forslag til udbytte		-35.807	
Egenkapital i alt		144.474	144.474
Gæld til realkreditinstitutter		131.375	156.147
Langfristede gældsforpligtelser i alt		131.375	156.147
Gæld til banker		321.622	600.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		405.664	130.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.854	33.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		838.140	765.011
Gældsforpligtelser i alt		969.515	921.158
Passiver i alt		1.113.989	1.065.632

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	t.kr.
	kr.	kr.
Løn og gager	798646	659
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	31363	29
	<u>830009</u>	<u>688</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5163	6
Renteindtægter i øvrigt	53538	41
	<u>58701</u>	<u>47</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	t.kr.
	kr.	kr.
Renteomkostninger	52558	55
Renteomkostninger ved finansiell leasing	18686	9
Afgivne kasserabatter	0	0
Rentetillæg selskabsskat	184	0
	<u>71428</u>	<u>64</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på kr. 171.350.

5. Tilgodehavender i alt

	2015	2014
	kr.	t.kr.
	kr.	kr.
Vare- og tjenesteydelser	0	0
Igangværende arbejder	300000	145
Aktiv udskudt skat	19606	36
Andre tilgodehavender	143122	156
Mellemregning virksomhedsdeltagere og ledelse	400911	512
	863639	849

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har indtil 14/8-2012 udlånt kr. 376.256 til Dennis Thompson og Mattias Andersen. Lånet er tillagt renter på kr. 36.430 pr. 31/12-2014, selskabet har efter 15/8 2012 udlånt kr. 252.158 til Dennis Thompson og Mattias Andersen. Lånet er tillagt renter på kr. 17.106

Lånene til virksomhedsdeltagere og ledelse er forrentet med 10,2% p.a. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånene.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Feriepengeforpligtelser for funktionærer andrager kr. 6.732 svarende til 12% af udbetalte lønninger. Beløbet vedrører udelukkende ledelsen og er medtaget i balancen.

Resterende leasingydelser udgør i henhold til aftale kr. 198.412 excl. moms.

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet ikke har nogen kautions-, garanti-, og leasingforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har stillet garantier for i alt kr. 99.872 for afsluttende og igangværende arbejder.

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet ikke har pantsat eller stillet sikkerheder udover det i årsrapporten anførte.